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ETiK GtjNü (25 MAYIS-I HAZiRAN ETiI( HAFTASI) öNERiLERi
iı.r iıciıi ropLANTI TuTANAĞI

ilçe Kaymakamı Serkan KEÇELi, nin Başkanlığında, ilçe Müftülüğü Şube Müdiini Erdai
ORUÇOĞLU, İlçe Yazı İşleri Müdürü Satılmış ÇELİK, İlçe Nüfus Müdürai v. H. Volkan
EYİDOĞAN ve İIçe Milli Eğtim Müdürü İsmail BAŞ' ın katılııııyla toplandı.

Toplantıda;
1-25 Mayıs Etik Günü ve 25 Mays-1 Haziran Etik Haftası" olması dolaysıyla "Etik ve Etik

Kültürünü getiştirilmesi" konusunda Belediye Başkanl*lan İle Kamu kurum ve kuruluşlanna bir
yazı yazıJarak ilçemizde gerekli etkinliğn yapılmasının istenmesine,

2- İlçe Milli Eğtim Müdürlüğü'ne bağlı İlk ve Orta öğretim Kurumlannda "Etik ve Etik
Kültürünü geliştirilme§i" konusunda kompozisyon yanşmalarrnın düzenlenmesi ile Ilk ve Orta
öğetim Kurumlannda "Etik ve Etik Küttürünü geliştirilmesi" konusunda Etik Kollan
oluşturulması,

3-ilk ve Orta öğetiın Kurumlarında "Etik ve Etik Kültürünü Geliştirilmesi" konusunda
Etik Kollan oluşfurulması, daha önce karar altına alınmış olup bu konuda yapılan çalışmalar

hakkında İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nden bilgi istenmesine,

4_Kurum ve Kuruluşların kendi bünyelerinde daha önce Etik Kornisyonlarr oluşturulması
kararına binaen söz konusu komisyonlann çalışmalan hakkında bilgi istenmesine,

S-Resmi Kurumlann yapmış olduklan çalışrnaları mümkün ise intemet sitelerinin bulı.ınmasr

halinde halkımıza du}ulması,

6-Kurum ve Kuruluşlarda etik kültiirünü yerleştirmek ve geliştİrmek amacıyla, kurumların etİk

komisyonunca beiirlenecek etkinliklerin etik günü (25 Mays) ve Etik Haftasında 25 Mayıs-31 Mays
20Ig) gerçekleştirilmesi, rvwu,.etik. qov.tr adresinde yer alan "Yayınlar-Afişler/Posteıler"
bölümünden yaynlanan afişlerden uygun görülenlerİn Etİk Haftası süresince Kurumlann
panolarrnda asılmasr,

7-Kararın bir ömeğinin ilgili kurumlara dulurulmasına, yapılan etkinliklerin bir rapor halinde
kaymakamlığmıza sunulmasına,

karar verildi.
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